Scheda 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI UDINE

ELENCO ANNUALE
DIPARTIMENTO GESTIONE DEL TERRITORIO DELLE INFRASTRUTTURE E DELL'AMBIENTE

Cod. Int. JCODICE UNICO CuP DESCRIZIONE CPV RESPONSABILE DEL Importo annualita Importo totale FINALITA’ Confor | Verifica | Priorita STATO Stima tempi di
Amm.ne INTERVENTO INTERVENTO PROCEDIMENTO intervento mita vincoli PROGETTAZ esecuzione
(CUI) Urbanistjambienta IONE

ica (S/N)] li (S/N approvata je——— ———
Nome Cognome (SN} 1N PP Trim/Ann |Trim/Anno

o Inizio Fine
Lavori Lavori

nw18/19/20§001686503072 SISTEMAZION J45454000-4 ] LORENZO | AGOSTINI 600.000,00 3.500.000,0(¢Valorizzazion] NO NO 1 Studio di 4/2019 | 4/2020
01800002 E EX SCUOLA e beni fattibilita
B. vincolati
STRINGHER
DA ADIBIRE A
SEDE DELLA
REPUBBLICA -
ILOTTO
(OPERA NEW
2018-2019-
2020

7727 001686503072 C27B17000JCIMITERI: 45236300-3] CLAUDIO | BUGATTO 90.599,02 100.000,000Migliorament | NO NO 1 Progetto 2/2018 | 4/2018
01800037 070004 [NUOVI oe preliminare
OSSARI E incremento
RIFACIMENTO del servizio
PAVIMENTAZI
ONI (OPERA

7727) - 2018

7766 001686503072] C281170000|RESTAURO E |45454000-4] MARCO DISNAN 1.818.882,34 1.818.882,34Conservazion|] Sl Sl 1 Progetto | 4/2018 | 4/2020
01800057 10002 JRIUSO e del preliminare
PALAZZINA patrimonio
D'INGRESSO
COMPLESSO
EX MACELLO
E
REALIZZAZIO
NE
PARCHEGGIO
- EX 6891
(OPERA 7766 -
2018




7061

001686503072
01800045

C24H15001
080002

REALIZZAZIO
NE RETI DI
RICARICA
PER VEICOLI
ELETTRICI
(OPERA 7061)
2018

34144900-7

CRISTINA

CROPPO

243.743,30)

243.743,30)

Qualita
ambientale

NO

NO

Progetto
preliminare

3/2018

2/2019

7237

001686503072
01800009

MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA SCUOLE
ELEMENTARI
E CPV
(OPERA 7237)
2018 (DANTE-
D.AJULIA-
PELLICO-
FRUCH-
D'ORLANDI)

45259000-7

LORENZO

AGOSTINI

970.000,00

970.000,00

Adeguament
o}
normativo/sis
mico

NO

NO

Progetto
esecutivo

3/2018

4/2018

7257

001686503072
01800060

MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA
RIFACIMENTO
PERCORSI
PEDONALI
CAMPETTO E
MURO
ALLENAMENT
O IMPIANTI
TENNIS
PADERNO
(OPERA 7257)
2018

45236119-7

MARCO

DISNAN

150.000,00

150.000,00

Migliorament
oe
incremento
del servizio

NO

NO

Stima dei
costi

1/2018

4/2018

7726

001686503072
01800036

CIMITERO DI
PADERNO:
LOCULI
OSSARI
(OPERA 7726)
2018

45236300-3

CLAUDIO

BUGATTO

100.000,00

100.000,00

Migliorament
oe
incremento
del servizio

NO

NO

Stima dei
costi

1/2018

4/2018

7270

001686503072
01800034

MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA CIMITERI
(OPERA 7270)
2018

45236300-3

CLAUDIO

BUGATTO

100.000,00

100.000,00

Migliorament
oe
incremento
del servizio

NO

NO

Stima dei
costi

2/2018

4/2018




001686503072 MANUTENZIO |45236300-3] CLAUDIO | BUGATTO 100.000,00 100.000,00§Migliorament | NO NO Stima dei | 2/2018 | 4/2018
01800035 NE oe costi
STRAORDINA incremento
RIA CIMITERO del servizio
DI SAN VITO
(OPERA NEW)
-2018
nw18/19/20§001686503072 RISTRUTTUR ]45454000-4] LORENZO | AGOSTINI 320.000,00 2.620.000,00dMigliorament | NO NO Stima dei | 4/2020 | 2/2022
01800016 AZIONE oe costi
SCUOLA DI incremento
VIA DI TOPPO del servizio
(OPERA NEW)
2018/2019/202
0
7759 001686503072 IMPIANTO 45262500-6] CLAUDIO | BUGATTO 170.000,00 170.000,00§Conservazion] NO NO Stimadei | 1/2018 | 4/2018
01800024 SPORTIVO DI e del costi
VIA FRIULI patrimonio
(ASD
ANCONA)
(OPERA 7759)
2018
7232 001686503072 MANUTENZIO |45262522-6 ] LORENZO | AGOSTINI 100.000,00 100.000,00§Conservazion] NO NO Stimadei | 1/2018 | 4/2018
01800004 NE e del costi
STRAORDINA patrimonio
RIA SCUOLE
MATERNE
(OPERA 7232)
2018
7233 001686503072 MANUTENZIO |45262522-6 ] LORENZO | AGOSTINI 150.000,00 150.000,00§Conservazion] NO NO Stima dei | 2/2018 | 4/2018
01800008 NE e del costi
STRAORDINA patrimonio
RIA SCUOLE
ELEMENTARI
(OPERA 7233)
2018
7239 001686503072 MANUTENZIO |45262522-6 ] LORENZO | AGOSTINI 150.000,00 150.000,00§Conservazion] NO NO Stimadei | 2/2018 | 4/2018
01800010 NE e del costi
STRAORDINA patrimonio
RIA SCUOLE
MEDIE
(OPERA 7239)

2018




7211

001686503072
01800003

MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA SEDI
COMUNALI EX
COS 84
(OPERA 7211)
2018)(ARCHIVI
COMUNALI/AN
AGRAFE/COM
ANDO VIGILI)

45262522-6

LORENZO

AGOSTINI

475.000,00

475.000,00

Conservazion
e del
patrimonio

NO

NO

Stima dei
costi

2/2019

2/2020

001686503072
01800027

MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA PARCHI E
AREE VERDI
(OPERA NEW)
-2018

45236250-7

CLAUDIO

BUGATTO

100.000,00

100.000,00

Conservazion
e del
patrimonio

NO

NO

Stima dei
costi

2/2018

4/2018

7066

001686503072
01800026

PARCO
AMBROSOLI:
SISTEMAZION
E GENERALE
(OPERA 7066)
2018

45236250-7

CLAUDIO

BUGATTO

155.000,00

155.000,00

Conservazion
e del
patrimonio

NO

NO

Stima dei
costi

2/2018

4/2018

5243/A

001686503072
01800058

C221070000|
80003

RECUPERO
ARCHITETTO
NICO E
FUNZIONALE
COMPLESSO
EDILIZIO EX
MACELLO - 2°
LOTTO
(OPERA
5243/A - 2018

45454000-4

MARCO

DISNAN

4.343.454,30

4.343.454,30

Conservazion
e del
patrimonio

SI

SI

Stima dei
costi

3/2018

4/2020

6915

001686503072
01800006

SCUOLA
MEDIA
MARCONI:
SISTEMAZION
E IMPIANTI E
CPI (OPERA
6915) - 2018

45259000-7

LORENZO

AGOSTINI

520.000,00

520.000,00

Adeguament
o}
normativo/sis
mico

NO

NO

Stima dei
costi

3/2019

3/2019




6782

001686503072
01800017

C26D10000
020004

ADEGUAMEN
TO LOCALI
V.LE FORZE
ARMATE PER
DEPOSITO/AR
CHIVIO
BIBLIOTECA
(OPERA 6782)
2018

45259000-7

LORENZO

AGOSTINI

105.000,00

127.153,53

Adeguament
o}
normativo/sis
mico

NO

NO

Stima dei
costi

1/2019

3/2019

7026

001686503072
01800022

SALA
POLIFUNZION
ALE E SERVIZI
- AGIBILITA'
IMPIANTO
SPORTIVO
VIA DELLA
ROGGIA
(OPERA 7026)
2018

45262500-6

CLAUDIO

BUGATTO

165.000,00

165.000,00

Adeguament
o}
normativo/sis
mico

NO

NO

Stima dei
costi

2/2018

4/2018

001686503072
01800023

SALA
POLIFUNZION
ALE E SERVIZI
- AGIBILITA'
IMPIANTO
SPORTIVO
VIA BARCIS
(OPERA NEW)
-2018

45262500-6

CLAUDIO

BUGATTO

165.000,00

165.000,00

Adeguament
o}
normativo/sis
mico

NO

NO

Stima dei
costi

2/2018

4/2018

7015

001686503072
01800021

C24H17000
500004

ADEGUAMEN
TO STATICO
PER
AGIBILITA'
PISCINE
(OPERA 7015)
2018

45262522-6

CLAUDIO

BUGATTO

140.592,51

160.000,00

Adeguament
o}
normativo/sis
mico

NO

NO

Stima dei
costi

2/2018

4/2018




7769

001686503072
01800033

PARCO
ARDITO
DESIO:
AGIBILITA'
TRIBUNE
TEATRO
ALL'APERTO
E
MANUTENZIO
NE
STRAORDINA
RIA VARIA
(OPERA 7769)
2018

45236250-7

CLAUDIO

BUGATTO

100.000,00

100.000,00

Adeguament
o}
normativo/sis
mico

NO

NO

Stima dei
costi

2/2018

4/2018

5144/B

001686503072
01800020

651000000,
00006

BIBLIOTECA
CIVICA JOPPI:
OTTENIMENT
OCPIE
SUPERAMENT
O BARRIERE
ARCHITETTO
NICHE
(CONSOLIDA
MENTO
STRUTTURAL
E)- Il LOTTO
(OPERA
5144/B) - 2018

45454000-4

LORENZO

AGOSTINI

488.506,31

488.506,31

Completame
nto d'opera

NO

NO

Stima dei
costi

3/2018

4/2020

7701

001686503072
01800059

C24E17000
380004

RIFACIMENTO
CORTILE
INTERNO
SCUOLA
MANZONI
(OPERA 7701)
2018

45454000-4

MARCO

DISNAN

154.319,12

154.319,12

Completame
nto d'opera

NO

NO

Stima dei
costi

2/2018

1/2019

7749

001686503072
01800018

ASSE 4
AZIONE 4.5
AGENDA
URBANA POF
FESR 2014-
2020 (OPERA
7749) - 2018

45454000-4

LORENZO

AGOSTINI

435.000,00

2.295.000,00

Valorizzazion
e beni
vincolati

NO

NO

Stima dei
costi

3/2018

4/2020




NEW

001686503072
01800063

POTENZIAME
NTO RETI E
IMPIANTI DI
ILLUMINAZION
E PUBBLICA
ZONE A
RISCHIO
SICUREZZA -
PROGETTO
SICUREZZA
2016 (OPERA
NEW) - 2018

34993000-4

MARCO

DISNAN

187.849,00

187.849,00

Qualita
urbana

NO

NO

Stima dei
costi

1/2018

4/2018

7713

001686503072
01800047

SISTEMAZION
E STRADE IN
PORFIDO DEL
CENTRO
CITTA'- VIA
AQUILEIA
(OPERA 7713)
2018

45233141-9

CRISTINA

CROPPO

300.000,00

300.000,00

Qualita
urbana

NO

NO

Stima dei
costi

1/2018

4/2018

7784

001686503072
01800056

PISTA
CICLABILE VIA
LAIPACCO
(OPERA 7784 -
2018

45233141-9

CRISTINA

CROPPO

400.000,00

400.000,00

Qualita
urbana

NO

NO

Stima dei
costi

1/2018

4/2018

7711

001686503072
01800044

LAVORI DI
RIQUALIFICAZ
IONE
PIAZZALE
STAZIONE
(OPERA 7711)-
2018

45233141-9

CRISTINA

CROPPO

115.656,00

115.656,00

Qualita
urbana

NO

NO

Stima dei
costi

1/2018

4/2018

7712

001686503072
01800046

INTERVENTI
DI MEDIA
ENTITA'
STRADALE
PIANO DOSSI
(OPERA 7712)
2018

45233141-9

CRISTINA

CROPPO

200.000,00

200.000,00

Qualita
urbana

NO

NO

Stima dei
costi

1/2018

4/2018

7714

001686503072
01800048

RIATTO
PAVIMENTAZI
ONI
BITUMINOSE
(OPERA 7714)
2018

45233141-9

CRISTINA

CROPPO

300.000,00

300.000,00

Qualita
urbana

NO

NO

Stima dei
costi

1/2018

4/2018




7765

001686503072
01800065

LOTTO B VIA
MERCATOVE
CCHIO -
PIAZZETTA
MARCONI
(OPERA 7765)
2018

45233220-7

MARCO

DISNAN

400.000,00

400.000,00y

Qualita
urbana

SI

SI

Stima dei
costi

1/2018

4/2018

NEW

001686503072
01800043

IMPLEMENTA
ZIONE PIANO
CENTRO
(OPERA NEW)/
2018

32240000-7

CRISTINA

CROPPO

100.000,00

100.000,00

Qualita
urbana

NO

NO

Stima dei
costi

1/2018

4/2018

7707

001686503072
01800030

NUOVE
ALBERATURE
(OPRA 7707) -

2018

03452000-3

CLAUDIO

BUGATTO

100.000,00

100.000,00

Qualita
ambientale

NO

NO

Stima dei
costi

1/2018

4/2018

TOTALI

14.513.601,90

21.624.563,90

TOTALI
GEN.

14.513.601,90

21.624.563,90

Il responsabile del programma

f.to dott.ssa Antonella Manto




